
                                                                         

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

І сесія  VIIІ скликання  

2-ге пленарне засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 грудня 2020 року № 1/19                                                                                                   

     с.Боратин 

 
Про внесення змін до порядку денного 

І сесії Боратинської сільської ради 

 

Розглянувши пропозицію Боратинського сільського голови Яручика С.О., 

відповідно підпункту 5 пункту 1 статті 26, статтей 51, 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сільська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до рішення Боратинської сільської ради від 04 грудня 2020 року № 1/3 «Про 

затвердження порядку денного І сесії Боратинської сільської ради», а саме доповнити 

пунктами: 

«19. Про внесення змін до порядку денного І сесії Боратинської сільської ради. 

20. Про початок повноважень депутатів Боратинської сільської ради Луцького району 

Волинської області. 

21. Про набуття прав засновника закладів загальної середньої освіти.» 

2. Пункти 19-26 рішення вважати пунктами 22-29 відповідно. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на Боратинського сільського голову Сергія 

Яручика. 

  

 

Боратинський сільський голова                                      Сергій ЯРУЧИК 

Людмила Сахан 

 

 


	Про внесення змін до порядку денного
	І сесії Боратинської сільської ради
	Розглянувши пропозицію Боратинського сільського голови Яручика С.О., відповідно підпункту 5 пункту 1 статті 26, статтей 51, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада
	В И Р І Ш И Л А :

